VI. I *p* *pp*

VI. II *p* *pp*

Va. *p* *pp*

Vc. *p* *pp*

D.B. *p* *pp*

184 ^{1.}

Ob. *mf*

Tp.

S.
tus Sed in le - ge Dom - i - ni vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a - tus Be - a - tus

A.
tus Sed in le - ge Dom - i - ni vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a - tus Be - a - tus

T.
tus Sed in le - ge Dom - i - ni vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a - tus Be - a - tus

B.
tus Sed in le - ge Dom - i - ni vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. Be - a - tus Be - a - tus

VI.I

VI.II

Va.

Vc.

D.B.

195

Fl. *mf* *pp*

Ob. *pp*

Cl. *mf* *pp*

Bs. *pp*

Tuba *mf*

Tp.

Cym.

Ch.

S.
Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us non de - flu - et.

A.
Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us non de - flu - et.

T.
Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us non de - flu - et.

B.
Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum Et fo - lium ei - us non de - flu - et.

VI.I

VI.II

Va.

Vc.

D.B.

205

Fl. *pp* *ff* *pp* **B**

Ob. *pp* *ff* *pp*

Cl. *pp* *ff* *pp*

Bs. *pp* *ff* *pp*

Hn. *pp* *ff* *pp* a2

Tr. *pp* *ff* *pp*

Tb. *pp* *ff* *pp*

Tuba *pp* *ff* *pp*

Tp. *ff* *pp*

Cym. *ff*

B.Dr. *ff*

Ch. *pp*

S. Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

A. Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

T. Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

B. Et fo - lium ei - us non de - flu - et:

VI.I *ff* *pp* *ff*

VI.II *ff* *pp* *ff*

Va. *ff* *pp*

Vc. *ff* *pp* *pp*

D.B. *ff* *pp* *pp*

214

Fl. *ff*

Ob. *ff*

Cl. *ff*

Bs. *ff* *mf*

Hn. *ff*

Tr. *ff*

Tb. *ff* *f* *p*

Tuba *ff* *p*

Tp. *ff*

Cym.

Ch.

S. *f*
Be - a - tus vir, qui non ab - i - it in con - sil - i - o im - pi - or - um,

A. *f*
Be - a - tus Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a -

T. *f*
Be - a - tus vir, qui non ab - i - it in con - sil - i - o im - pi - or - um,

B. *f*
Be - a - tus Be - a - tus Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a -

V.I. *p*

V.II. *p*

Va. *ff* *p*

Vc. *ff* *p*

D.B. *ff* *p*

223

223

Bs. *[Musical notation]*

Tb. *[Musical notation]*

Tuba *[Musical notation]* *mf*

S. *[Musical notation]*
est sec - us de - curs - us a - qua - rum, quod fruc - tum su - um da - bit in tem - por - e su - o: